
                                             Zarządzenie Nr  27/2011
                                           Wójta Gminy Nowy Duninów
                                           z dnia 24 czerwca 2011 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
                  konkursowego na stanowisko Dyrektora Publicznego Gimnazjum w 
                  Nowym Duninowie.

                 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 8 , w związku z art. 31 ustawy z dnia 
 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j  Dz. U z 2001 roku ,Nr 142, 
poz.1591 z póz. zm. ) oraz art. 36a,ust.6, w związku z art.5c,pkt.2 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t. j Dz. U z 2004 roku Nr 256 , poz. 2572 
ze zm.) Wójt Gminy Nowy Duninów  zarządza co następuje:

                                                            § 1

1.Powołuje komisje konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
   Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Nowym Duninowie składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Nowy Duninów:
   1) Mirosław Jan Krysiak
   2) Teresa Szymańska
   3)  Ewa Kowalak 
2. Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty w Warszawie:
   1) Joanna Banasiak
   2) Grażyna Muszyńska
3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej:
   1) Małgorzata Stańska 
4.  Przedstawiciel Rady Rodziców:
   1) Iwona Tomaszewska
5. Przedstawiciel Związków Zawodowych:
   1) Dorota Karczewska 

Na Przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Pana Mirosława Jana Krysiaka. 
 
                                                            § 2

Tryb i zasady komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

                                                            § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


